

D.M.S. Dansk Mærkevarer A/S

**Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 10 41 85 42

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Ole Holm-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.M.S. Dansk Mærkevaeresalg A/S
Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 10 41 85 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Flemming Pagaard, formand
Helle Thorup Rasmussen
Jesper Holm-Hansen
Ole Holm-Hansen

Direktion

Ole Holm-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 862.947, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.268.820.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2018 afhændet sin kageaktivitet herunder alle aktiver og rettigheder

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.331.733	8.159.540
Personaleomkostninger	1	<u>(8.211.034)</u>	<u>(7.616.565)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.120.699	542.975
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(666.655)	(580.342)
Andre driftsomkostninger		<u>(2.085)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.451.959	(37.367)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.837	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	118.432
Finansielle indtægter	2	70.856	307.060
Finansielle omkostninger	3	<u>(789.485)</u>	<u>(692.447)</u>
Resultat før skat		973.167	(304.322)
Skat af årets resultat	4	<u>(110.220)</u>	<u>90.700</u>
Årets resultat		<u>862.947</u>	<u>(213.622)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>862.947</u>	<u>(213.622)</u>
		<u>862.947</u>	<u>(213.622)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		738.857	632.726
Udviklingsprojekter under udførelse		0	34.830
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>738.857</u>	<u>667.556</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		841.266	1.360.891
Indretning af lejede lokaler		234.147	345.368
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.075.413</u>	<u>1.706.259</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.554.476	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.314.639
Deposita		285.697	268.520
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.840.173</u>	<u>1.583.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.654.443</u>	<u>3.956.974</u>
Færdigvarer og handelsvarer		12.475.928	6.926.279
Varebeholdninger		<u>12.475.928</u>	<u>6.926.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.660.805	5.673.617
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		215.783	399.559
Andre tilgodehavender		5.074.783	276.584
Selskabsskat		59.562	0
Periodeafgrænsningsposter		275.163	242.095
Tilgodehavender		<u>11.286.096</u>	<u>6.591.855</u>
Likvide beholdninger		<u>323.174</u>	<u>138.873</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.085.198</u>	<u>13.657.007</u>
Aktiver i alt		<u>27.739.641</u>	<u>17.613.981</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.668.820	2.016.753
Egenkapital	8	<u>3.268.820</u>	<u>2.616.753</u>
Hensættelse til udskudt skat		230.200	119.980
Hensatte forpligtelser i alt		<u>230.200</u>	<u>119.980</u>
Banker		9.007.176	7.660.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.746.104	4.131.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.646.579	1.243.958
Anden gæld		2.840.762	1.840.678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.240.621</u>	<u>14.877.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.240.621</u>	<u>14.877.248</u>
Passiver i alt		<u>27.739.641</u>	<u>17.613.981</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	2.016.753	2.616.753
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(270.359)	(270.359)
Årets resultat	0	862.947	862.947
Skat af egenkapitalbevægelser	0	59.479	59.479
Egenkapital 31. december 2017	<u>600.000</u>	<u>2.668.820</u>	<u>3.268.820</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.476.823	7.029.248
Pensioner	446.758	370.665
Andre omkostninger til social sikring	167.187	128.828
Andre personaleomkostninger	120.266	87.824
	<u>8.211.034</u>	<u>7.616.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.718	11.245
Valutakursreguleringer	64.138	0
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	295.815
	<u>70.856</u>	<u>307.060</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	789.485	537.758
Valutakurstab	0	154.689
	<u>789.485</u>	<u>692.447</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>110.220</u>	<u>(90.700)</u>
	<u>110.220</u>	<u>(90.700)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2017	770.084
Tilgang i årets løb	<u>281.346</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.051.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	122.750
Årets afskrivninger	<u>189.823</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>312.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>738.857</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	2.370.131	749.815
Tilgang i årets løb	108.424	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.478.555</u>	<u>749.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.263.084	404.447
Årets afskrivninger	374.205	111.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.637.289</u>	<u>515.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>841.266</u>	<u>234.147</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(85.361)	0
Årets resultat	328.359	0
Afskrivning på goodwill	<u>(88.522)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>154.476</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.554.476</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>738.520</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
D.M.S. Holding ApS	Hvidovre	100 %	815.955	539.106

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 10 måneder, den samlede forpligtelse udgør t.kr. 39 pr. 31. december 2017.

Herudover har selskabet indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig indtil 1. marts 2023, den samlede forpligtelse udgør t.kr. 4.256.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 5.661.